
1/1Strana Zpracováno informačním systémem Solitea Vema

Ústav je zřízen zřizovací listinou Ministerstva zemědělství č.j. 81374/2013-MZE-12142 dne 13.12.2013.

E-mail:
Telefon: 

.................................................. Podpis: Vystavil:

104 600.00Předpokládaná cena:

Text objednávky: "Na základě nabídky Odkláněcí ventil pro QDa č. 22653015 u Vás objednáváme:
186008515 Acquity QDa Fluidics Valve, Stainless St    1 ks
741000122  Práce servis. technika u zákazníka, 1hod    3 ks
741000126  Doprava, zona 2, 51-200 km      1 ks
 Zdůvodnění objednávky zboží (služby): Při pravidelném  autorizovaném servisu Alliance 2695 s QDA detektorem od firmy 
Waters bylo servisním technikem doporučen nákup dílu, který  sniží riziko zanášení QDA detektoru, používaného při
analýzách  prováděných při postregistrační kontrole přípravků na ochranu  rostlin.
Předběžná cena objednaného zboží (služby): 86 110,- bez DPH
cca 104 560,- Kč s DPH

"Souhlasem s objednávkou je poskytnutí služby nebo dodávka zboží."

104 600.00-1Náhradní díl k HPLC chromatografu s QDA
detektorem

Cena za MJMnožstvíPředmět objednávky

261711386fax:261711384tel.:

CZ60459441DIČ:60459441IČ:

Praha147 00
Psohlavců 506/43
WATERS Gesellschaft m.b.H., organizační složka

Dodavatel:

Praha147 00
Psohlavců 506/43
WATERS Gesellschaft m.b.H., organizační složka

Objednávka na adresu:

23.06.21Datum vystavení:

Brno656 06
Hroznová 2

Dodávka na adresu:

Brno656 06
Hroznová 2

Faktura na adresu:

Doprava dodavatelemZpůsob dopravy:
převod. přík.Forma úhrady:

15.07.21Požadované datum dodávky:

podatelna@ukzuz.cze-mail:
543 548 111tel.:

CZ00020338DIČ:00020338IČ:

 
/Bankovní spojení:

Brno656 06
Hroznová 2

Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský
organizační složka státu

Odběratel:

OB2700101046 Číslo dokladu:Objednávka


